

RÉPONSES AUX QUESTIONS DES CANDIDATS

Procédure : AOO / AC mono-attributaire

Objet du marché : Fourniture d'épicerie 100% biologique pour les multi-accueils de la Ville de Nantes Référence : 2025VN00028401 Date limite de remise des offres : le 15 septembre 2026 à 12h00
--

Réponses aux questions posées par des candidats :

Questions	Réponses
Réponse donnée le 29/07/2026	
Question n°1 Concernant la colonne M du BPU « Colisage proposé », devons-nous indiquer notre colisage habituel (ex. carton de 6 bocaux) ou proposer un décolisage afin de nous rapprocher de l'unité de référence en colonne D (ex. 1 bocal de 630 g) ?	Réponse n° 1 Le colisage indiqué dans la colonne M du BPU est celui que vous êtes en mesure de proposer dans le cadre de ce marché sachant que ce marché est à destination de 9 multi-accueils pour des enfants de 0 à 3 ans. ! Ce colisage proposé est un des critères techniques de votre offre (Confer le CMT) !
Réponse donnée le 18/08/2026	
Question n°2 Pouvez-vous s'il vous plaît nous indiquer s'il est obligatoire de répondre à l'intégralité des lignes du bordereau? Si un nombre de manquants est accepté, pouvez-vous nous en indiquer la proportion?	Réponse n° 2 Oui il est obligatoire de répondre intégralement au bordereau. Celui-ci correspond à des besoins et exigences précis et réellement recherchés. Par ailleurs le principe d'égalité de traitement des candidats impose une comparaison dans des conditions identiques.
Réponse donnée le	
Question n°3	Réponse n° 3
Question n°4	Réponse n°4